SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số: 519/BVPHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 8 năm 2024

BẢN CÔNG BỐ

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế

Tên cơ sở hướng dẫn thực hành: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa

Thiên Huế.

Số giấy phép hoạt động 319/TTH-GPHĐ, Cơ quan cấp: Sở Y tế tỉnh Thừa

Thiên Huế, ngày 01 tháng 12 năm 2020.

Địa chỉ:

   + Cơ sở 1: 30 Tô Hiến Thành, thành phố Huế.

   + Cơ sở 2: 93 Đặng Huy Trứ, phường Phước Vĩnh, thành phố Huế.

Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Bác sỹ La Vĩnh Cường

Điện thoại liên hệ: 0915925258

Email: bvphcn@thuathienhue.gov.vn

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh, Bệnh viện Phục hồi

chức năng đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành theo quy định với các nội

dung sau đây:

1. Đối tượng hướng dẫn thực hành:

- Bác sỹ đa khoa đã có Giấy phép hành nghề (Chứng chỉ hành nghề) và

chứng chỉ đào tạo Chuyên khoa cơ bản Phục hồi chức năng, Bác sỹ đa khoa đã

hoàn thành chương trình đào tạo chuyên khoa Phục hồi chức năng nhưng không

nộp hồ sơ đề nghị cấp mới/ điều chỉnh giấy phép hành nghề trong vòng 24 tháng

(theo quy định tại khoản 4, khoản 5, khoản 6, điều 125 Nghị định số

96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính Phủ về Quy định chi tiết một số điều

của Luật Khám bệnh, chữa bệnh),

- Điều dưỡng đa khoa,

- Kỹ thuật Y Phục hồi chức năng,

- Kỹ thuật Y Xét nghiệm y học

2. Danh sách người hướng dẫn thực hành: Phụ lục I ban hành kèm theo

- Danh sách người hướng dẫn thực hành chức danh Bác sỹ chuyên khoa

Phục hồi chức năng: 3 người

- Danh sách người hướng dẫn thực hành chức danh Điều dưỡng: 12 người

- Danh sách người hướng dẫn thực hành chức danh Kỹ thuật y Phục hồi

chức năng: 19 người

- Danh sách người hướng dẫn thực hành chức danh Kỹ thuật y Xét

nghiệm y học: 2 người

3. Các nội dung thực hành được ký hợp đồng hợp tác với cơ sở thực

hành khác: Hồi sức cấp cứu – Trung tâm Y tế thành phố Huế (đính kèm Hợp

đồng).

4. Số lượng người hướng dẫn thực hành có thể tiếp nhận hướng dẫn

thực hành

- Đối tượng thực hành là chức danh Bác sỹ chuyên khoa Phục hồi chức

năng: 20 người.

- Đối tượng thực hành là chức danh Điều dưỡng: 60 người.

- Đối tượng thực hành là chức danh Kỹ thuật y Phục hồi chức năng: 95

người.

- Đối tượng thực hành là chức danh Kỹ thuật y Xét nghiệm y học: 10

người

5. Chi phí hướng dẫn thực hành

- Chức danh bác sỹ chuyên khoa Phục hồi chức năng, Điều dưỡng, Kỹ

thuật y Phục hồi chức năng, Kỹ thuật y Xét nghiệm y học: 936.000đ/tháng.

- Đối với chi phí hướng dẫn thực hành Hồi sức cấp cứu thực hiện theo Công bố

co sở hướng dẫn thực hành của Trung tâm Y tế thành phố Huế.

- Đối với người thực hành đang làm việc tại Bệnh viện Phục hồi chức

năng không thu phí và đối tượng khác không thu phí nếu có sự chấp thuận của

Thủ trưởng đơn vị, người hướng dẫn thực hành và được thoả thuận trong hợp

đồng thực hành.

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế cam kết và chịu trách

nhiệm trước Pháp luật về các nội dung đã công bố.

Tài liệu gửi kèm theo bản công bố:

- Phụ lục I (danh sách người hành nghề đủ điều kiện hướng dẫn thực

hành).

-  Nội dung thực hành.

- Hợp đồng đào tạo thực hành Hồi sức cấp cứu với TTYT TP Huế.

Nơi nhận:

- Sở Y tế;

- Phòng NVY, SYT;

- Các khoa, phòng BV;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khoa Nguyên

Phụ lục I

DANH SÁCH NGƯỜI HÀNH NGHỀ ĐỦ ĐIỀU KIỆN HƯỚNG DẪN THỰC HÀNH
( Kèm theo Bản công bố số:519/BVPHCN, ngày 01 tháng 8 năm 2024)

STT Họ và tên Số CCHN/ ngày cấp Chức danh Phạm vi HĐ chuyên môn

Trình độ

chuyên môn

(sau đại học/ đại

học/ cao đẳng)

Thời gian

hành nghề

KBCB liên

tục tính đến

hiện tại

I.  Hướng dẫn thực hành cho chức danh Bác sĩ chuyên khoa Phục hồi chức năng (văn bằng đào tạo chuyên khoa cơ bản hoặc văn

bằng sau đại học)

1 Đặng Đức Cương
000885/TTH-CCHN

05/09/2013

Trưởng khoa

Nội

Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa,

chuyên khoa Nội, Siêu âm chẩn

đoán, Phục hồi chức năng

Bác sĩ chuyên

khoa I

10 năm 7

tháng

2 Trương Thị Mỹ Phúc
0002603/TTH-CCHN

08/07/2015

Phó Trưởng

khoa Nội

Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa,

Phục hồi chức năng

Bác sĩ chuyên

khoa I

8 năm 9

tháng

3 Mai Thị Ngọc Ý
003856/TTH-CCHN

30/11/2017

Trưởng khoa

Nhi

Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa,

chuyên khoa Phục hồi chức năng,

Nhi khoa

Thạc sỹ, Bác sỹ
6 năm 4

tháng

II.  Hướng dẫn thực hành cho chức danh Điều dưỡng

1 Võ Thị Tiến

003113/TTH-CCHN

14/04/2016

Điều dưỡng

hạng IV

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn điều dưỡng theo Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

07/10/2015 quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp điều

dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật y.

Cao đẳng Điều

dưỡng đa khoa

7 năm 11

tháng

2 Phạm Thị Thuỳ Dung

008055/ĐNA-CCHN

06/05/2019

Điều dưỡng

hạng III

Theo Thông tư liên tịch số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

07/10/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội vụ

quy định mã số, tiêu chuẩn chức

danh nghề nghiệp điều dưỡng.

Cử nhân Điều

dưỡng đa khoa

04 năm 10

tháng

STT Họ và tên Số CCHN/ ngày cấp Chức danh Phạm vi HĐ chuyên môn

Trình độ

chuyên môn

(sau đại học/ đại

học/ cao đẳng)

Thời gian

hành nghề

KBCB liên

tục tính đến

hiện tại

Thực hiện kỹ thuật Vật lý trị

liệu/Phục hồi chức năng

3 Trần Thị Ngọc Trang

001162/TTH-CCHN

10/02/2020

Điều dưỡng

hạng III

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn điều dưỡng theo quy định tại

thông tư số 26/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 07/10/2015 quy định mã

số, tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật

y.

Cử nhân Điều

dưỡng đa khoa

04 năm 01

tháng

4 Đặng Đức Diệu Tịnh
004044/QT-CCHN

20/05/2020

Điều dưỡng

hạng IV

 Theo quy định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

07/10/2015

Cao đẳng Điều

dưỡng đa khoa

03 năm 10

tháng

5 Trương Thị Thu Hoài
000590/TTH-CCHN

14/01/2013

Điều dưỡng

hạng III

Thực hiện chức trách điều dưỡng đại

học theo Quyết định số 41/2005/QĐ

– BNV ngày 22/4/2005 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về ban hành tiêu

chuẩn nghiệp vụ các ngạch viên chức

y tế điều dưỡng.

Cử nhân Điều

dưỡng đa khoa

11 năm 02

tháng

6 Đinh Thị Lệ Huyền
004697/TTH-CCHN

14/01/2020

Điều dưỡng

hạng III

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn điều dưỡng theo quy định tại

Thông tư số 26/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 07/10/2015 quy định mã

số, tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật

y.

Cử nhân Điều

dưỡng đa khoa

04 năm 02

tháng

STT Họ và tên Số CCHN/ ngày cấp Chức danh Phạm vi HĐ chuyên môn

Trình độ

chuyên môn

(sau đại học/ đại

học/ cao đẳng)

Thời gian

hành nghề

KBCB liên

tục tính đến

hiện tại

7 Ngô Thị Hồng Bông
004487/QB-CCHN

04/11/2019

Điều dưỡng

hạng IV

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo quy định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV

Cao đẳng Điều

dưỡng đa khoa

04 năm 08

tháng

8 Lê Huyền Trang
004716/TTH-CCHN

17/02/2020

Điều dưỡng

hạng IV

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn điều dưỡng theo Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

07/10/2015 quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp điều

dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật y.

Cao đẳng Điều

dưỡng đa khoa

04 năm 01

tháng

9
Phan Thị Thuỳ

Dương

004402/TTH-CCHN

25/01/2019

Điều dưỡng

hạng IV

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn điều dưỡng theo quy định tại

Thông tư số 26/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 07/10/2015 quy định mã

số, tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật

y.

Cao đẳng Điều

dưỡng đa khoa

05 năm 02

tháng

10
Nguyễn Thị Ngọc

Anh

000544/TTH-CCHN

31/12/2012

Điều dưỡng

hạng III

Thực hiện chức trách điều dưỡng đại

học theo Quyết định số 41/2005/QĐ

– BNV ngày 22/4/2005 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về ban hành tiêu

chuẩn nghiệp vụ các ngạch viên chức

y tế điều dưỡng.

Thạc sĩ, Cử

nhân Điều

dưỡng đa khoa

11 năm 9

tháng

11 Lê Thị Hồng Phương
0002956/TTH-CCHN

11/11/2015

Điều dưỡng

hạng III

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn điều dưỡng, theo quy định tại

Thông tư số 26/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 07/10/2015 quy định mã

Cử nhân Điều

dưỡng đa khoa

09 năm 08

tháng

STT Họ và tên Số CCHN/ ngày cấp Chức danh Phạm vi HĐ chuyên môn

Trình độ

chuyên môn

(sau đại học/ đại

học/ cao đẳng)

Thời gian

hành nghề

KBCB liên

tục tính đến

hiện tại

số, tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật

y.

12
Lê Thị Diệu Trâm

004359/TTH-CCHN

28/11/2018

Điều dưỡng

hạng IV

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn điều dưỡng, theo quy định tại

Thông tư số 26/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 07/10/2015 quy định mã

số, tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật

y.

Cao đẳng Điều

dưỡng đa khoa

05 năm 08

tháng

III.  Hướng dẫn thực hành cho chức danh Kỹ thuật y Phục hồi chức năng

1.  Phạm Duy Duẩn
000652/TTH-CCHN

01/02/2013

Kỹ thuật Y

trưởng bệnh

viện

Thực hiện chức trách kỹ thuật viên

đại học chuyên ngành vật lý trị liệu,

theo thông tư số 23/2009/TT-BYT

ngày 01/12/2009 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về ban hành tiêu chuẩn nghiệp

vụ các ngạch viên chức kỹ thuật y

học

Cử nhân Vật lý

trị liệu

10 năm 1

tháng

2.  Võ Xuân Hải
000647/TTH-CCHN

01/02/2013

Kĩ thuật y

hạng III

Kỹ thuật viên Vật lý trị liệu-Phục hồi

chức năng

Cử nhân Vật lý

trị liệu

11 năm 1

tháng

3.  Nguyễn Văn Hàng
0001782/TTH-CCHN

24/01/2014

Kĩ thuật Y

trưởng khoa

Nội

Thực hiện chức trách tiêu chuẩn

nghiệp vụ ngạch kỹ thuật viên đại

học chuyên ngành vật lý trị liệu, theo

Thông tư số 23/2009/TT-BYT ngày

Cử nhân Vật lý

trị liệu

10 năm 1

tháng

STT Họ và tên Số CCHN/ ngày cấp Chức danh Phạm vi HĐ chuyên môn

Trình độ

chuyên môn

(sau đại học/ đại

học/ cao đẳng)

Thời gian

hành nghề

KBCB liên

tục tính đến

hiện tại

01/12/2009 của Bộ trưởng Bộ y tế về

ban hành tiêu chuẩn nghiệp vụ các

ngạch viên chức kỹ thuật y học

4.  Nguyễn Thanh Hải
000650/TTH-CCHN

01/02/2013

Kĩ thuật y

hạng III

Thực hiện phạm vi hành nghề của

người hành nghề có chức danh

chuyên môn là Kỹ thuật y phục hồi

chức năng quy định tại phụ lục số

XIV ban hành kèm theo thông tư

32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12

năm 2023 của Bộ Y tế

Cử nhân Phục

hồi chức năng

11 năm 1

tháng

5.
Nguyễn Thị Ánh

Nhật

000651/TTH-CCHN

01/02/2013

Kĩ thuật y

hạng IV

Thực hiện chức trách kỹ thuật viên

trung học chuyên ngành phục hồi

chức năng, theo thông tư số

23/2009/TT-BYT ngày 01/12/2009

của Bộ trưởng Bộ Y tế về ban hành

tiêu chuẩn nghiệp vụ các ngạch viên

chức kỹ thuật y học

Cao đẳng kĩ

thuật Vật lí trị

liệu và Phục hồi

chức năng

11 năm 1

tháng

6.  Lê Thị Xuân
000648/TTH-CCHN

01/02/2013

Kĩ thuật y

hạng III
Kỹ thuật viên Phục hồi chức năng

Cử nhân Phục

hồi chức năng

11 năm 1

tháng

7.  Mai Thị Bảo Tâm
004316/TTH-CCHN

29/10/2018

Kĩ thuật y

hạng IV
Kỹ thuật viên Phục hồi chức năng

Cao đẳng kĩ

thuật Vật lí trị

liệu và Phục hồi

chức năng

5 năm 4

tháng

8.  Trần Thị Trang
0001931/TTH-CCHN

28/07/2014

Kĩ thuật y

hạng III

Thực hiện chức trách tiêu chuẩn

nghiệp vụ ngạch kỹ thuật viên đại

học chuyên ngành vật lý trị liệu, theo

Cử nhân Vật lý

trị liệu

9 năm 7

tháng

STT Họ và tên Số CCHN/ ngày cấp Chức danh Phạm vi HĐ chuyên môn

Trình độ

chuyên môn

(sau đại học/ đại

học/ cao đẳng)

Thời gian

hành nghề

KBCB liên

tục tính đến

hiện tại

thông tư số 23/2009/TT-BYT ngày

01/12/2009 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về ban hành tiêu chuẩn nghiệp vụ

các ngạch viên chức kỹ thuật y học

9.
Nguyễn Thị Ngọc

Ánh

0001936/QT-CCHN

29/07/2015

Kĩ thuật y

hạng IV
 Vật lý trị liệu, Phục hồi chức năng

Cao đẳng kĩ

thuật Vật lí trị

liệu và Phục hồi

chức năng

8 năm 7

tháng

10.  Đỗ Minh Nghĩa
003494/QB-CCHN

03/08/2016

Kĩ thuật y

hạng IV

Kỹ thuật viên Vật lý trị liệu, Phục

hồi chức năng

Cao đẳng kĩ

thuật Vật lí trị

liệu và Phục hồi

chức năng

7 năm 8

tháng

11.
Nguyễn Cửu Quỳnh

Hương

004140/TTH-CCHN

06/08/2018

Kĩ thuật y

hạng IV

Kỹ thuật viên Vật lý trị liệu-Phục hồi

chức năng

Cao đẳng kĩ

thuật Vật lí trị

liệu và Phục hồi

chức năng

5 năm 8

tháng

12.  Trương Đức Minh
0001781/TTH-CCHN

24/01/2013

Kĩ thuật y

hạng III

Thực hiện chức trách tiêu chuẩn

nghiệp vụ ngạch kỹ thuật viên đại

học chuyên ngành vật lý trị liệu, theo

thông tư số 23/2009/TT-BYT ngày

01/12/2009 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về ban hành tiêu chuẩn nghiệp vụ

các ngạch viên chức kỹ thuật y học

Cử nhân Vật lý

trị liệu

11 năm 1

tháng

13.  Trần Thị Ánh Hồng
000644/TTH-CCHN

01/02/2013

Kĩ thuật y

hạng IV

Thực hiện chức trách kỹ thuật viên

trung học chuyên ngành phục hồi

chức năng, theo thông tư số

Cao đẳng kĩ

thuật Vật lí trị

liệu và Phục hồi

11 năm 1

tháng

STT Họ và tên Số CCHN/ ngày cấp Chức danh Phạm vi HĐ chuyên môn

Trình độ

chuyên môn

(sau đại học/ đại

học/ cao đẳng)

Thời gian

hành nghề

KBCB liên

tục tính đến

hiện tại

23/2009/TT-BYT ngày 01/12/2009

của Bộ trưởng Bộ Y tế về ban hành

tiêu chuẩn nghiệp vụ các ngạch viên

chức kỹ thuật y học

chức năng

14.  Nguyễn Thị Linh
000646/TTH-CCHN

01/02/2013

Kĩ thuật y

hạng IV

Thực hiện chức trách kỹ thuật viên

trung học chuyên nghành vật lý trị

liệu/ phục hồi chức năng, theo thông

tư số 23/2009/TT-BYT ngày

01/12/2009 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về ban hành tiêu chuẩn nghiệp vụ

các ngạch viên chức kỹ thuật y học

Cao đẳng kĩ

thuật Vật lí trị

liệu và Phục hồi

chức năng

11 năm 1

tháng

15.  Đặng Xuân Tùng
000649/TTH-CCHN

17/05/2019

Kĩ thuật y

hạng III

Kỹ thuật viên Vật lý trị liệu, Phục

hồi chức năng

Cử nhân Vật lý

trị liêụ

3 năm 10

tháng

16.
Nguyễn Thị Hải

Đường

000645/TTH-CCHN

01/02/2013

Kĩ thuật y

hạng IV

Thực hiện chức trách kỹ thuật viên

trung học chuyên ngành phục hồi

chức năng, theo thông tư số

23/2009/TT-BYT ngày 01/12/2009

của Bộ trưởng Bộ Y tế về ban hành

tiêu chuẩn nghiệp vụ các ngạch viên

chức kỹ thuật y học

Cao đẳng kĩ

thuật Vật lí trị

liệu và Phục hồi

chức năng

11 năm 1

tháng

17.  Lê Thị Thuỳ Trang
000643/TTH-CCHN

01/02/2013

Kĩ thuật y

hạng IV

Thực hiện chức trách kỹ thuật viên

trung học chuyên ngành phục hồi

chức năng, theo thông tư số

23/2009/TT-BYT ngày 01/12/2009

của Bộ trưởng Bộ Y tế về ban hành

tiêu chuẩn nghiệp vụ các ngạch viên

Cao đẳng kĩ

thuật Vật lí trị

liệu và Phục hồi

chức năng

11 năm 1

tháng

STT Họ và tên Số CCHN/ ngày cấp Chức danh Phạm vi HĐ chuyên môn

Trình độ

chuyên môn

(sau đại học/ đại

học/ cao đẳng)

Thời gian

hành nghề

KBCB liên

tục tính đến

hiện tại

chức kỹ thuật y học

18.  Nguyễn Thị Hà
0002831/QB-CCHN

31/08/2015

Kĩ thuật y

hạng IV

Thực hiện kỹ thuật chuyên môn về

Vật lý trị liệu- Phục hồi chức năng

Cao đẳng kĩ

thuật Vật lí trị

liệu và Phục hồi

chức năng

8 năm 6

tháng

19.  Đinh Thị Loan
003185/QB-CCHN

01/04/2016

Kĩ thuật y

hạng IV

Kỹ thuật viên Vật lý trị liệu-Phục hồi

chức năng

Cao đẳng kĩ

thuật Vật lí trị

liệu và Phục hồi

chức năng

7 năm 11

tháng

IV.  Hướng dẫn thực hành cho chức danh Kỹ thuật y Xét nghiệm y học

1.  Hoàng Thị Giang
000664/TTH-CCHN

01/02/2013

Kĩ thuật y

hạng III

Thực hiện chức trách tiêu chuẩn

nghiệp vụ ngạch kỹ thuật viên đại

học chuyên ngành xét nghiệm y học,

theo thông tư số 23/2009/TT-BYT

ngày 01/12/2009 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về ban hành tiêu chuẩn nghiệp

vụ các ngạch viên chức kỹ thuật y

học

Cử nhân Xét

nghiệm

11 năm 1

tháng

2.
Phạm Thị Thanh

Hương

000642/TTH-CCHN

01/02/2013

Kĩ thuật y

hạng III
Chuyên khoa xét nghiệm

Cử nhân Xét

nghiệm

11 năm 1

tháng

	loai_1

		2024-08-16T11:02:39+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện PHCN<bvphcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!